MHBEPTOPHDIE
CriJjinT-CHUCTEMDI

ROYAL®

CLIMA

o7

ROYAL

24 BLUE 77\ VAPANESE
FIN Invewter

CLASS )
AHTUKOPPO3UUHOE
3HEPI O- HU3KUWN YPOBEHb NMOKPbLITUE WHBEPTOPHbLIE
IPDEKTUBHOCTb LIYMA TEN/ZNI00BMEHHUKA TEXHOMormm

ToOp>KecTBO CTUNA U KoMdopTa

Cepua VELA Inverter - ykpaweHue mogensHoro psga ROYAL Clima. OuepTtaHua BHyTpeHHero bnoka
HanoMMWHaOT pa3AyBakoLLMICA NapyC COBPEMEHHOW AXTbl C XPOMMPOBAHHOW MayTon. BHyTpeHHne Bnokw,
OCHALLEHHbIE 4-CKOPOCTHLIM BEHTU/IATOPOM, OT/INYAHOTCHA HEBEPOATHO HU3KUM YPOBHEM LLYMa — BCEro oT
24 aB(A). Bnarogapa VMHBEPTOPHOW TEXHONOMUW, 3HAUUTE/NLHO CHWXEHo 3HepronoTpebnexve npu paboTte
KOHAMLUWOHEPa U NOBbILLEHA NPON3BOAUTENBHOCT.



A 3HeproadhdeKkTNBHOCTb

CLASS

CkpbITbi LED
=N ancrnem

MapameTp / Mogens

HanpskeHue anekTponutanus, (50 Mu) B

Knacc / koachchmumenT sneproadcextnsHocT (EER)
Mpon3BoAnTeNLHOCTL, KBT

MoTtpebnsemas molHocTs, BT

Pabouun Tok, A

OxnakaeHve

[apaHTUPOBaHHbLIN A1ana3oH pabouux Temnepatyp
Hapy>KHOro Bo34yxa, °C

Knacc / koachchuumenT sHeprosdcextneHocTn (COP)
MpousBoanTENBHOCTL, KBT
Motpebnsemas mowHocTb, BT

Pabouuin Tok, A

Oborpes

apaHTMpOBaHHbIN AnanasoH pabounx TemnepaTtyp
Hapy>Horo Bo3ayxa, °C

YpoBeHb LyM3, BHyTpeHHun 6ok, AB(A)
YpoBeHb Lwyma, BHewwHuit 6ok, AB(A)

Pacxoa Bo34yxa, BHyTpeHHUM Bok (Bbic.), M3 / 4
Mapka komnpeccopa

3aBo/cKanA 3anpaBka xnadareHdta R410A (40 5 m), r
,ﬂ'DI'IDnHI/ITEI'IbHaH 3anpaBKa XNajarexHTa, r
MakcumManbHbin noTpebsemslit Tok, A
CreneHb 3aLuTbl, BHYTPEHHWI / BHELUH. 610K
Knacc 3awuTel, BHYTPEHHUI / BHELWH. 61ok
Pa3mepsbl BHyTpeHHero 6noka (LLUXBXxI), mm
Pasmepsl BHewwHero 61oka (LUXBXI), Mm

Bec BHyTpeHHero bnoka (HeTTo / BpyTT0), KI
Bec BHewHero 61oka (Hetto / BpyTTo), KI
MakcmanbHasa ANVHa Tpaccel, M
MaKcuMMarbHbI nepenaz, BbICOT, M

AMameTp unaKocTHon Tpybel, Atoim

[AviameTp rasoson Tpy6bI, AOIM

AVameTp ApeHaxHoN Tpybbl, MM

Kabenb mexbnouHbIn, Mm?

Cunosown kaberb, Mm?

ABTOMAT 3aLLMTLI, A
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Invemter

el /lHBepTOpHbIE

TEXHOMOr MM

) Hn3kuin ypoBeHb

LymMa

RCI-VR22HN

A/3,62
2,20 (1,30-3,00)
607
2,75

A/361
2,30 (1,35-3,30)
560
2,54

24/27/29/33
48
450
GMCC
520
20
75
IPX4
| knacc
700x285%188
660x500%240
7,5/95
22/26
20
8
1/4
3/8
16
4x1,5
3x1,5
10

RCI-VR2SHN

A/3,62
2,85 (1,25-3,60)
787
3,42

A/4,10
3,15 (1,35-3,90)
768
3,34

24/27/29/33
50
450
GMCC
500
20
8,5
IPX4
| knacc
700x285x188
660x500x240
7,5/95
22,5/24
20
8
1/4
3/8
16
4x1,5
3x1,5
16

MunbTp
npenBapUTENbHOM
O4YNCTKU
LLIymMomnsonauma
KOMMpeccopa
RCI-VR37HN RCI-VR57HN
220-240
A/ 3,69 A/ 3,49
3,7 (1,4-4,10) 5,7 (1,6-6,10)
1003 1633
4,36 7,10
+18..+43
A/397 A/3,92
3,9 (1,55-4,25) 5,75 (1,7-6,35)
982 1467
4,27 6,38
-15..424
24/27/29/33 29/32/35/38
52 54
450 850
GMCC GMCC
600 1130
20 20
9 10
IPX4 IPX4
| knacc | knacc
800x300x198 850x300x198
730x545x285 800x545x315
9/11 10/12
25/28 34 /38
25 25
10 10
1/4 174
3/8 1/2
16 16
4x2,5 4x2,5
3x2,5 3x2,5
10 16

KoHTakTHanA uHhopmauuna

| FEEL

RCI-VR78HN

A/3,59
7,8 (2,4-8,10)
2173
9,45

A/3,92
7,9 (2,5-8,35)
2015
8,76

31/34/37/40
55
1150
GMCC
1800
20
14
IPX4
| knacc
970%x315%x235
800x545x315
12,5/15,5
38,5/42
25
10
1/4
1/2
16
4%x2,5
3x2,5
25

npDMBBDAMTEnb ocTaensiet 3a coboun NMpaBo NSMEHATb TEXHUYECKUEe XapaKTepUCTUKHU MBAEI’IMﬁ C uenbH yny4yuleHna KkadecTsa bes yBeaomneHus I'IEIKynaTEI]Eﬁ.



